

SARUPHAV HOLDING ApS

Saruphav 2
6470 Sydals

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2018

Bodil C. Gregersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SARUPHAV HOLDING ApS
Saruphav 2
6470 Sydals

CVR-nr: 33594445
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
6400 Sønderborg

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 389.360 og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.064.815, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-4.500	4.454
Bruttoresultat		-4.500	4.454
Resultat af ordinær primær drift		-4.500	4.454
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		400.000	600.000
Andre finansielle omkostninger		-6.140	0
Ordinært resultat før skat		389.360	604.454
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		389.360	604.454
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		211.600	0
Overført resultat		177.760	604.454
I alt		389.360	604.454

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		304.476	829.692
Tilgodehavender i alt		304.476	829.692
Likvide beholdninger		1.000.000	
Omsætningsaktiver i alt		1.304.476	829.692
Aktiver i alt		1.384.476	909.692

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		773.215	595.454
Forslag til udbytte		211.600	0
Egenkapital i alt		1.064.815	675.454
Skyldig selskabsskat		175.532	125.048
Langfristede gældsforpligtelser i alt		175.532	125.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	13.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		139.629	96.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.129	109.190
Gældsforpligtelser i alt		319.661	234.238
Passiver i alt		1.384.476	909.692

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og cvr-nr.	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
F-Boks ApS. - cvr-nr. 33 59 44 45	100%	816.788	680.542

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.